
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDE 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 23.novembrī         Nr.13 

Sēde sasaukta: 23.11.2023 

Sēdi atklāj: 23.11.2023. plkst.09:04:25 

Sēdi slēdz: 23.11.2023. plkst.11:51:50 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-

Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Zane Neimane, 

Kultūras pārvaldes vadītāja, Ināra Bula, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja, Oskars Kaulēns, 

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktors, Valdis Nītiņš, Amatas pamatskolas 

direktors, Rudīte Vanadziņa, Cēsu pilsētas Sporta skolas direktore, Linda Markus-Narvila, Izglītības 

pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes pārraudzības juriste, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Liene Krīvena, Projektu 

ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja, Līva Grudule, muzeju apvienības “Orisāre” 

vadītāja, Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja, Andris Mihaļovs, domes deputāts, 

Elīna Stapulone, domes deputāte  
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas attīstības  plāna 2024.- 2026. gadam 

apstiprināšanu 

 2.  Par Amatas pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu 

 3.  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas izglītības iestādē Dārtas ielā 

1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 4.   Informatīvs ziņojums par Cēsu novada Muzeju pārvaldību no 2024. gada 

 5.  Informatīvs ziņojums par futbola nodaļu Cēsu pilsētas Sporta skolā 
 

 

 

 

 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas attīstības  plāna 2024.- 2026. 

gadam apstiprināšanu 

2  Par Amatas pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu 

3  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas izglītības iestādē 

Dārtas ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

4   Informatīvs ziņojums par Cēsu novada Muzeju pārvaldību no 2024. gada 

5  Informatīvs ziņojums par futbola nodaļu Cēsu pilsētas Sporta skolā 
 

 

1. 
Par Draudzīgā Aicinājuma  

Cēsu Valsts ģimnāzijas attīstības  plāna 2024.- 2026. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Oskars Kaulēns, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktors 

 

Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, J.Ķipurs, L.Šāvējs, L.Markus-Narvila, I.Cipe 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas attīstības  plāna 2024.- 2026. gadam 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 
 

2. 
Par Amatas pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Nītiņš, Amatas pamatskolas direktors 

 

Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, I.Cipe, E.Stapulone, L.Šāvējs, Ē.Bauers, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Amatas pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.12.2023. Domes sēdē 
 

3. 
Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība  

pirmsskolas izglītības iestādē Dārtas ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

projekta pieteikuma “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas izglītības iestādē Dārtas ielā 1, Cēsīs, 

Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 30.11.2023. Finanšu 

komitejas sēdē 
 



 3 

Sēdes vadītājs I.Rode izsludina sēdes pārtraukumu līdz plkst.10:30 

4. 
 Informatīvs ziņojums par Cēsu novada Muzeju pārvaldību no 2024. gada 

Ziņo Ināra Bula, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja 

Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Ķipurs, I.Cipe, J.Rozenbergs, E.Frīdvalde-Andersone, A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs, A.Mihaļovs 

Deputāti uzklausa ziņojumu par Cēsu novada Muzeju pārvaldības modeli no 2024.gada. Pēc 

balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), nolemj: 

1. Atbalstīt sagatavoto Cēsu novada akreditēto muzeju pārvaldības modeli. 

2. Kultūras pārvaldei gatavot lēmuma projektu par Cēsu novada pašvaldības iestādes 

“Kultūras pārvalde” reorganizāciju, lai izveidotu iestādi Cēsu Vēstures un mākslas muzejs 

 

5. 
Informatīvs ziņojums par futbola nodaļu Cēsu pilsētas Sporta skolā 

Ziņo Rudīte Vanadziņa, Cēsu pilsētas Sporta skolas direktore 

 

Izsakās I.Rode, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, I.Cipe, Ē.Bauers 

Deputāti uzklausa ziņojumu par Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola nodaļas darbību un iespējamo 

sadarbības modeli ar sporta klubiem. Komiteja vienojas turpināt izskatīt futbola nodaļas darbību 

un attīstības modeli kopā ar Cēsu pilsētas Sporta skolas attīstības stratēģiju nākamajam periodam 

2024.gada janvāra Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 23.11.2023  

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


